1

广东省教科文卫工会文件
粤教工[2025] 27 号

关于广东省教科文卫工会审计采购服务中标单位的公示

根据 《广东省总工会采购管理暂行办法》（粤工办【2022】

33 号）规定，以及《关于广东省教科文卫工会 2025 年度经审邀

请询价的公告》（粤教工[2025] 20号），广东省教科文卫工会2025

年度计划对直属 17家工会 2022、2023 年度的工会经费收支管理

情况进行审计审查，通过询价方式采购审计服务单位，共有 5家

有审计资质的会计师事务所参与询价报价，经省教科文卫工会比

价评标，评标原则是：审计服务收费原则按广东省规定的现行审

计业务收费标准执行，在确保审计质量的前提下，实际服务收费

优惠幅度最大的服务机构中标。报价结果是：广东中穗会计师事

务所有限公司报价优惠幅度最大，初步确定为中标单位。根据有

关规定，现予以公示。

公示时间：2025 年 4月 17日至 2025 年 4月 23 日。

联系人：陈平州，联系电话：13380036080，020 86153053

广东省教科文卫工会

2025 年 4月 17 日